
投标（响应）报价明细表

项目名称：2025 年学生计算机购置项目 项目编号：HNGP2025-077 包号：采购包 1 包

单位：元

序号 货物名称 生产厂商名称 数量/单位 单价 单项总价 备注

1 台式计算机 广州视睿电子科技有限公司 856/台 ¥3,500.00 ¥2,996,000.00

本包核心产品

1.台式计算机品牌型号：

希 沃 华 腾 D50sz

G1e-7A22X20

2.显示器品牌型号：希沃

M243A

2 工具软件

机房管理软件：广州视睿电子科技有

限公司

教学管理软件：广州视睿电子科技有

限公司

856/套 ¥130.00 ¥111,280.00

机房管理软件：希沃云桌

面系统 V1.0

教学管理软件：希沃易启

学系统 V1.3

3
有源音箱

（接通教师机）
广州市比丽普电子有限公司 19/套 ¥450.00 ¥8,550.00 品牌型号：比丽普RX-300W
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序号 货物名称 生产厂商名称 数量/单位 单价 单项总价 备注

4 交换机 12 口 东莞市视通达电子有限公司 10/台 ¥250.00 ¥2,500.00
品 牌 型 号 ： 视 通 达

/ZX-16KG-M

5 交换机 48 口 东莞市视通达电子有限公司 19/台 ¥1,250.00 ¥23,750.00
品 牌 型 号 ： 视 通 达

/SK3300-KG4802-SFP

6
头戴式耳机

（带麦克风）
东莞市狼歌电子有限公司 856/副 ¥45.00 ¥38,520.00 品牌型号：赛歌图 T750

7 6 类网络双绞线 东莞市丘尔特电子有限公司 38/箱 ¥650.00 ¥24,700.00
品牌：丘尔特

型号：Q705

8 配套辅材

电源线：海南椰城电缆有限公司

线管：海南联塑科技实业有限公司

线槽：海南联塑科技实业有限公司

信息插座：深圳市绿联科技股份有限

公司

电源插座：深圳市绿联科技股份有限

公司

地板开槽（铝合金盖板）：江阴市恒

1/批 ¥45,710.00 ¥45,710.00

电源线：ZR-RVV 3x2.5

线管：定制

线槽：定制

信息插座：定制

电源插座：定制

地板开槽（铝合金盖板）：

定制
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序号 货物名称 生产厂商名称 数量/单位 单价 单项总价 备注

瑞金属制品有限公司

9 配套正版软件

1.操作系统生产厂商：麒麟软件有限

公司

2.流式软件生产厂商：北京金山办公

软件股份有限公司

3.版式软件生产厂商：北京数科网维

技术有限责任公司

4.杀毒软件生产厂商：北京猎鹰安全

科技有限公司

856/套 ¥450.00 ¥385,200.00

1.操作系统品牌型号：银

河麒麟桌面操作系统 V10

2.流式软件品牌型号：北

京金山-WPS office2023

教育版办公软件 V12

3.版式软件品牌型号：北

京数科OFD版式软件V3.0

4.杀毒软件品牌型号：北

京猎鹰毒霸终端安全管理

系统 V10.0

10 系统集成 中电信数智科技有限公司 1/项 ¥100,000.00 ¥100,000.00 定制

11 运维和服务 中电信数智科技有限公司 1/项 ¥50,000.00 ¥50,000.00 定制

总价
小写：¥3,786,210.00 元

大写：人民币叁佰柒拾捌万陆仟贰佰壹拾元整
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投标单位：中电信数智科技有限公司（公章）

日期：2025 年 10 月 11 日

注: ①投标人必须按本表的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

②“本表各分项报价合计应当与“开标（报价）一览表”响应报价相等。

③本表行数可自行添加，但表式不变。

海
南
省
政
采
购
智
慧
云
平
台
 H
NG
P2
02
5-
07
7 
第
 1
 包
 2
02
5-
10
-1
0 
19
:3
9:
09

中
电
信
数
智
科
技
有
限
公
司
 2
02
5-
10
-1
0 
19
:3
9:
09


	

	



